
Uchwała Nr 201/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 pa�dziernika 2008 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Specjalistycznego 
Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz art. 46 pkt 3 ustawy  
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14,  
poz. 89 ze zm.2) - uchwala si�, co nast�puje: 
 
               § 1. 
 
Zatwierdza si� Regulamin Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala 
Wojewódzkiego w Ciechanowie, w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 
 
      § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

                § 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

         Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
             Województwa Mazowieckiego 

 
 

               Bo�enna Pacholczak 
 
 
   
 

                                                 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,   
poz. 558, nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.  
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172,  Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290. 
    



 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej Rada Społeczna uchwala Regulamin swojej działalno�ci i przedkłada do 

zatwierdzenia organowi, który utworzył Zakład. 

Nowo powołana Rada Społeczna Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie, uchwał� Nr 14/2008 z dnia 14 sierpnia 2008 r., uchwaliła Regulamin 

swojej działalno�ci w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały Sejmiku. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie nie dotyczy spraw 

finansowo-ksi�gowych i nie powoduje skutków finansowych dla bud�etu 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zał�cznik do uchwały Nr 201/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 13 pa�dziernika 2008 roku 

 
Uchwała Nr 14/2008 

Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie 
z dnia 14 sierpnia 2008 r. 

 
zmieniaj�ca  uchwał� w sprawie  uchwalenia Regulaminu Rady Społecznej  

Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie  
 
 
 
 
Zgodnie z art. 46 pkt. 3)  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. 
Dz.U. 2007 Nr 14 poz. 89 ze zm.) uchwala si� co nast�puje: 
 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 10/2008 z dnia 7 sierpnia 2008 r. Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala 
Wojewódzkiego w Ciechanowie, wprowadza si� nast�puj�c� zmian�: uchwalony Regulamin 
Rady Społecznej otrzymuje brzmienie okre�lone w Zał�czniku do niniejszej Uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicz�cy 
       Rady Społecznej S.Sz.W. 

 
                                            Tomasz Grembowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Zał�cznik do Uchwały Nr 14/2008 

        Rady Społecznej Specjalistycznego 
        w Ciechanowie z dnia 14 sierpnia 2008r. 

       
R E G U L A M I N 

Rady Społecznej Specjalistycznego Wojewódzkiego  
w Ciechanowie 

 
§  1. 

 
Rada Społeczna Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie zwana dalej 
Rad�, jest organem inicjuj�cym i opiniodawczym Samorz�du Województwa Mazowieckiego 
oraz organem doradczym Dyrektora Szpitala. 

 
§ 2. 

 
1. Przewodnicz�cy Rady prowadzi posiedzenia Rady, kieruje obradami oraz reprezentuje 

Rad� na zewn�trz. 
2. Rada wybiera na pierwszym posiedzeniu, spo�ród swoich członków, Zast�pc� 

Przewodnicz�cego Rady i Sekretarza. Wybór nast�puje w głosowaniu jawnym zwykł� 
wi�kszo�ci� głosów przy obecno�ci co najmniej 7 członków Rady. 

 
§ 3. 

 
1. Posiedzenia Rady  odbywaj� si� w miar� potrzeby nie rzadziej jednak, ni� raz w kwartale. 
2. O czasie, miejscu i porz�dku posiedzenia, członkowie Rady zawiadamiani s� pisemnie 

przez Przewodnicz�cego,  co najmniej 7 dni przed terminem posiedzenia. 
3. W zawiadomieniu o posiedzeniu podaje si� dzie�, godzin� i miejsce posiedzenia oraz 

porz�dek obrad. 
4. Posiedzeniom Rady przewodniczy Przewodnicz�cy Rady lub w razie jego nieobecno�ci 

Zast�pca Przewodnicz�cego. 
5. Przewodnicz�cy Rady a w okresie jego nieobecno�ci Zast�pca  Przewodnicz�cego 

zwołuje posiedzenie  na uzasadniony wniosek co najmniej 4 członków Rady lub 
Dyrektora Szpitala, a tak�e na pisemny wniosek organów Samorz�du Województwa 
Mazowieckiego. 

6. W przypadkach dora�nych, Przewodnicz�cy Rady mo�e zwoła� posiedzenie Rady bez 
zachowania terminu okre�lonego w § 3 ust. 2 oraz zastosowa� inn� ni� pisemn� form� 
powiadomienia. 

§ 4. 
 
1. Rada  podejmuje decyzje, wyra�a opinie i przedstawia wnioski w formie uchwał, które 

podpisuje Przewodnicz�cy Rady lub w czasie jego nieobecno�ci Zast�pca 
Przewodnicz�cego. 

2. Uchwały podejmowane s� w głosowaniu jawnym zwykł� wi�kszo�ci� głosów                  
w obecno�ci co najmniej 6 członków Rady. W razie równej liczby głosów, decyduje głos 
Przewodnicz�cego. 

3. Tajne głosowanie mo�e zarz�dzi� Przewodnicz�cy na wniosek chocia�by 1 osoby 
uprawnionej do głosowania. 

4. Od uchwały Rady Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego                      
w Ciechanowie przysługuje odwołanie do Samorz�du Województwa Mazowieckiego. 

 



 

§ 5. 
 

1. W posiedzeniach Rady uczestniczy Dyrektor Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego   
i jego Zast�pcy oraz przedstawiciele organizacji zwi�zkowych. 

2. W posiedzeniach Rady maj� prawo uczestniczy� z głosem doradczym, przedstawiciele 
samorz�dów zawodów medycznych. 

§ 6. 
 
1. Posiedzenia Rady  s� protokołowane. Protokół powinien zwiera�: kolejny numer, dat� 

posiedzenia, przebieg obrad, tre�� i uzasadnienie podj�tych uchwał oraz wyniki głosowa�, 
a tak�e odr�bne zdania zgłoszone przez członków Rady. 

2. Protokołowanie posiedze� Rady oraz wykonywanie czynno�ci technicznych w zakresie 
prowadzenia korespondencji zapewnia Sekretarz Rady we współpracy z Działem 
Organizacji i Nadzoru Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie. 

3. Protokoły z posiedze� podpisuje w imieniu Rady Przewodnicz�cy, a w przypadku jego 
nieobecno�ci Zast�pca Przewodnicz�cego Rady. 

4. Do protokołów zał�cza si� list� obecnych na posiedzeniu członków Rady oraz osób 
zaproszonych. 

5. Protokół z  poprzedniego posiedzenia Rady  przyjmowany jest na nast�pnym posiedzeniu 
Rady. 

6. Protokoły z posiedze� Rady przechowywane s� w aktach Rady. 
 

§ 7. 
 
Prawa członka Rady: 
1) wyra�anie swojej opinii na posiedzeniach Rady; 
2) zgłaszanie wniosków formalnych; 
3) członkowi Rady przysługuje zwolnienie z wykonywania obowi�zków w ramach stosunku 

pracy na czas uczestnictwa w posiedzeniach Rady. 
 

§ 8. 
 
Członek Rady jest zobowi�zany: 
1) uczestniczy� w posiedzeniach zgodnie z przyj�tym harmonogramem; 
2) realizowa� zadania Rady wynikaj�ce z ustawy o zakładach opieki zdrowotnej. 
3) powiadamia� Przewodnicz�cego Rady o planowanej nieobecno�ci na posiedzeniu Rady, 

nie pó�niej ni� dwa dni przed terminem posiedzenia. 
 

§ 9. 
 
W sprawach nie unormowanych niniejszym Regulaminem maj� zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  (tj. Dz. U. 2007, Nr 14, poz. 
89 ze zm.) oraz Statut Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie. 
 

§ 10. 
 
Regulamin wchodzi w �ycie z dniem zatwierdzenia przez Sejmik Województwa 
Mazowieckiego. 
 


